Diário Oficial do

MUNICÍPIO

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 02 DE DEZEMBRO DE 2021 • ANO I • Nº 123

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2021

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos,
vem a PUBLICAR:

EXTRATO DE CONTRATO - PROCESSO Nº: 0112/2021 - NÚMERO DE CONTRATO: 0232/2021: Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE
CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA TRIBUTÁRIA, AUDITORIA E PERICIA, COM FOCO NA
RECUPERAÇÃO DE RECEITAS TRIBUTARIAS COMO ISSQN (IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE
QUALQUER NATUREZA), IPTU (IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO), TAXAS DE
PRESTADORES DE SERVIÇOS DE TELEFONIA, ELETRICIDADE E FLORESTAMENTO NESTE
MUNICIPIO DE MARCIONILIO SOUZA.

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: 9e92e99e-c915-47ea-97a0-c27b9bf55248

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
02 DE DEZEMBRO DE 2021 • ANO I • Nº 123

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: 9e92e99e-c915-47ea-97a0-c27b9bf55248

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

PROCESSO Nº: 0112/2021

NÚMERO DE CONTRATO: 0232/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA TRIBUTÁRIA, AUDITORIA

E PERICIA, COM FOCO NA RECUPERAÇÃO DE RECEITAS TRIBUTARIAS COMO ISSQN

(IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA), IPTU (IMPOSTO PREDIAL E

TERRITORIAL URBANO), TAXAS DE PRESTADORES DE SERVIÇOS DE TELEFONIA,

ELETRICIDADE E FLORESTAMENTO NESTE MUNICIPIO DE MARCIONILIO SOUZA.

EMPRESA CONTRATADA: JEAN WALLACE NOGUEIRA DA SILVA, inscrita no CNPJ sob

n°06.076.906/0001-76, RUA GETULIO VARGAS, 465 – CEP 45.390-000 – Nova Itarana – BA.

EMPRESA CONTRATANTE : MUNICÍPIO DE MARCIONÍLIO SOUZA-BA, pessoa jurídica de

direito público interno, com sede na Rua Neném Miranda nº 78, Centro, MARCIONÍLIO SOUZA-

BA, Estado da Bahia, CNPJ nº 13.765.219/0001-23, neste ato representado pelo Prefeito Sr.

HERMÍNIO JOSÉ OLIVEIRA MERCÊS, brasileiro, inscrito no CPF/MF sob n.º 253.627.635-04 e

no RG nº 02264963-84, residente e domiciliado na Rua Deraldo Flores, Nº 489, Centro,

Marcionílio Souza-Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais), sendo pago 02 em parcelas iguais

de R$ 9.000,00 (Nove mil reais).

VIGENCIA: 09/11/2021 a 31/12/2021

	Página 1
	Página 2